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Møteinnkalling 
 
 

Utvalg: Stabbursdalen nasjonalparkstyre/ Rávttošvuomi 
álbmotmeahccestivra/ Rautusvuoman kansalistarhaan johtokunta 

Møtested: Teams 

Dato: 11. desember 2020 

Tidspunkt: 10.00 – 16.00 

 
Ved eventuelt forfall er representantene selv ansvarlige for å gi vararepresentanten beskjed 
om å delta på møtet. Alle møtepapirer vil bli sendt ut på e-post og lagt ut på Stabbursdalen 
nasjonalparkstyrets nettside: http://nasjonalparkstyre.no/Stabbursdalen/ 
 
Nasjonalparkforvalter er tilgjengelig på telefon 78 95 03 77 / 409 12 470 eller e-post 
stabbursdalen@fylkesmannen.no. 
 
Det settes opp matpause fra kl. 11.30-12.00. Andre mindre pauser avtales underveis i møtet. 
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ST 9/2020 Orientering 

- Det er gjort en henvedelse til Finnmarkseiendommen angånde antatt feilføring i 
matrikkelen om Ivarstua, knr. 5436 gnr. 9 bnr. 1 fnr. 7.  

- Forvalter orienterer om progresjonsplanen til Statnett og Repvåg kraftlag om 
kraftlinjeutbygging fra Skaidi til Varangerbotn.  

- Flere orienteringssaker kan bli tatt opp under møtet hvis behov. 

 
 
Forvalter har fattet vedtak med delegert myndighet: 

 
Vedtak fattet 9. november 2020: 

 
Vedtak i sak 2020/9845 
Med hjemmel i verneforskriften for Stabbursdalen nasjonalpark § 3 punkt 5.2, gis Glød 
Explorer AS tillatelse til en (1) guidet skitur i Stabbursdalen nasjonalpark i tidsperioden 3.- 8. 
mars 2021. Turen skal være i området på vestsiden av Stabburselven, fra Okselv på 
Sennalandet, over Bokkuusjavri og Stabbursdalesvann til Jotka Fjellstue. Den guidede turen 
kan ha opp til syv (7) deltakere, guider og to (2) polarhunder. 
 

Vilkår 
 

- Det må tas hensyn til fugle- og dyreliv, medregnet reinsdyr. Hi, bo og reir etc. må 
ikke 
forstyrres.  

- Alt søppel må tas med ut av området.  
- Før gjennomføring av turen skal Statens naturoppsyn (SNO) v/Torkjell Morset 

(916 22 003) varsles med SMS.  
- Glød Explorer AS skal til enhver tid følge eventuelle anvisninger som 

forvaltningsmyndigheten, SNO eller reinpolitiet gir for å ivareta verneformålet.  

- Det skal sendes årsrapport til nasjonalparkforvalter 
(stabbursdalen@fylkesmannen.no) innen 31. desember samme år. 

 
Andre eventuelle nødvendige tillatelser, for eksempel fra grunneier, må innhentes av Glød 
Explorer AS. 
 
Forvaltningsmyndigheten forutsetter at Glød Explorer informerer turdeltakerne om 
ovenstående vilkår. Denne tillatelsen skal være tilgjengelig på stedet hvor turvirksomheten 
foregår og vises uoppfordret til oppsynet. 
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ST 29/2020 Møtekalender 2021 

 

Det skal gjennomføres minimum 4 faste styremøter i året. I 2020 hadde nasjonalparkstyret 

fem styremøter og et arbeidsmøte hvor det i tillegg ble satt opp en sak til behandling. Basert 

på møtekalender og andre møter fra 2020 kommer forvalters med følgende innstilling til 

møtekalender for 2021: 

 

Februar Mars Mai September Desember 

12. februar 15. mars 25. mai 24. september 13. desember 

 

 

Det vil i tillegg vær behov for følgende møter: 

- Det er foreløpig planlagt et digital nasjonalparkkonferanse 16. og 17. februar 2021, 

hvor både medlemmer og varamedlemmer bør delta. Det må vurderes om styret kan 

samles og sammen følge konferansen på storskjerm.  

- Helgen 19.-20. juni er det planlagt jubileumsfeiring av Stabbursdalen nasjonalpark og 

Stabbursnes Naturhus og Museum.  

- Det bør planlegges dato for dialogsmøte med reindriften (anbefalt i februar) og 

Rådgivende utvalg (februar og/eller november).  

- Det bør vurderes om det er behov for møte med arbeidsgruppen om beiteskader på 

furu i Stabbursdalen og om det skal gjennomføres kompetansehevende fagtur for 

nasjonalparkstyret i 2020. 

 

Gjennomføring av møter vil avhenge av korona-retningslinjer som gjelder i den perioden et 

møte skal avholdes. 

 

Nasjonalparkstyret tilpasser møtekalender under styremøtet. Møtekalender vedtas for et år. 

 

 

 

ST 30/2020 Bestillingsdialog 2021 

 

Nasjonalparkforvalter gjennomgår relevant informasjon angående bestillingsdialog 2021. 

Stabbursdalen nasjonalparkstyre har en gjennomgang av årets utførte tiltak og utformer 

søknad om tiltaksmidler for 2021, samt bestilling av SNO ressurser. 

 

Styret bør se igjennom s. 96-113 i utkast av forvaltningsplanen er tiltaksplanen, som er 

grunnlaget for bestillingsdialogen. Styret kan komme med nye innspill til tiltak i 

forvaltningsplanen. 

 

Heidi Ydse fra SNO sentralt holder et innlegg på ca. 45 minutter angående bestillingsdialog 

og SNO sin rolle opp mot nasjonalparkstyrer. 

 

Forvalter presenterer av rapport etter kartlegging av sykkel-/kjøretrasé fra Snekkernes til 
Okselv. 
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ST 31/2020 Planlegging av jubileumsferiring for Stabbursdalen nasjonalpark og 

Stabbursnes Naturhus og Museum 

Grunnet korona ble jubileumsfeiring av Stabbursdalen nasjonalpark og Stabbursnes 

Naturhus og Museum utsatt til juni 2021. 

I 2020 har det kun blitt holdt en mindre jubileumsmarkering i september 2020 som bestod av 

en ordførertur med kulturminnevandring. Porsanger kommune og styrene fra Stabbursnes 

Naturhus og Stabbursdalen nasjonalparkstyre deltok på turen. Alle de andre planlagte 

mindre arrangementer har blitt avlyst i år. 

Hvis det fortsatt ikke er mulig å gjennomføre jubileumsfeiringen i 2021 som planlagt, må 

nasjonalparkstyret og styret til naturhuset planlegge et alternativ jubileumsmarkering. 

Det må søkes om midler fra KLD senest i januar, i tillegg til søknad gjennom styrets egne 

midler. Her må det fremgå kostnader for hovedplan og reserveplan hvis man ikke får avholdt 

jubileumsfeiring som planlagt grunnet korona. 

 

 

ST 32/2020 Arbeid med forvaltningsplanen og besøksstrategien 

Forvaltningsplanen 

Etter dialogsmøter med Miljødirektoratet arbeides det videre med forvaltningsplanen. Styret 

må ta stilling til hva konkret som skal gjøres for å få planen faglig godkjent. 

 

Besøksstrategien 

Forvalter presenterer resultater fra ny rapoort med sårbarhetsvurdering i Stabbursdalen 

nasjonalpark og landskapsvernomårde. Styret gjennomgår arbeidet med besøksstrategien. 

En plan for videre framgang med besøksstrategien avklares under møtet. 

 


